

**Rozpočet na dokumentárny film Okinawa****Nakrúcanie a realizácia**

|   | poznámka                         |    | jedn.cena  | spolu       |
|---|----------------------------------|----|------------|-------------|
| réžia   | honorár paušál                   | 1  | 2,000.00 € | 1,000.00 €  |
| kameraman   | paušál                           | 1  | 1,000.00 € | 1,000.00 €  |
| strihač, elektronické spracovanie                 | honorár na deň                   | 5  | 180.00 €   | 900.00 €    |
| produkcia, produkčný                              | honorár na deň                   | 3  | 180.00 €   | 540.00 €    |
| hudba, prava, nahrávanie                          | honorár paušál                   | 1  | 500.00 €   | 500.00 €    |
| scenáristická príprava,                           |                                  | 1  | 1,000.00 € | 1,000.00 €  |
| komentár  |                                  | 1  | 200.00 €   | 200.00 €    |
| preklad japončina, angličtina                     | 2x10€ normostrana SK/JP          | 40 | 20.00 €    | 800.00 €    |
| noclažné a stravné                                | nakrucanie na Slovensku 5 dní    | 5  | 35.00 €    | 175.00 €    |
| finalizácia, strihovú praracovisko AVID simphony  |                                  | 48 | 20.00 €    | 960.00 €    |
| osvetľovacia technika                             | paušál na projekt                | 5  | 50.00 €    | 250.00 €    |
| kamerová technika /kamera, statív, príslušenstvo/ | HD paušálna zostava pre exteriér | 20 | 80.00 €    | 1,600.00 €  |
| zvuková technika                                  | ruchový mik, reč, a pod          | 20 | 25.00 €    | 500.00 €    |
| doprava osobné auto                               |                                  | 5  | 65.00 €    | 325.00 €    |
| doprava letenky                                   |                                  | 0  | 0.00 €     | 0.00 €      |
| zvuková postprodukcia                             |                                  |    |            |             |
| nahrávanie komentáru                              |                                  | 2  | 49.00 €    | 98.00 €     |
| zvuk majster, mixáž                               |                                  | 3  | 80.00 €    | 240.00 €    |
| komentár - speaker slovensky                      |                                  | 1  | 200.00 €   | 200.00 €    |
| komentár - japonsky                               |                                  | 1  | 200.00 €   | 200.00 €    |
| zisk 10%  |                                  |    |            | 0.00 €      |
| zvuková mixáž štúdio zvuk                         | á/hod.                           | 8  | 42.00 €    | 336.00 €    |
| Grafické práce pre médium DVD, BD                 | honorár                          | 1  | 150.00 €   | 150.00 €    |
| Kompilácia DVD a BD /programovanie menu/          | paušál                           | 1  | 200.00 €   | 200.00 €    |
| archívne médiá                                    | LTO, HDD                         | 1  | 250.00 €   | 250.00 €    |
| Grafika   | paušál                           | 4  | 100.00 €   | 400.00 €    |
| Produkčná rezerva                                 |                                  | 0  | 600.00 €   | 0.00 €      |
|   |                                  |    |            | 1,336.00 €  |
| zisk 1%   |                                  |    |            | 133.60 €    |
| Spolu   |                                  |    |            | 13,293.60 € |